

Idea

Pomysł stworzenia Akademii Wnętrz narodził się wiele lat temu.

Praca na stanowisku wykładowcy z przedmiotów artystycznych oraz długoletnia praca w zawodzie architekta wnętrz, pozwoliła mi zdobyć doświadczenie, zarówno w kontaktach z ludźmi, jak również skonfrontować zdobytą wiedzę z praktyką.

Kontakt ze sztuką rozbudził we mnie wrażliwość plastyczną i poczucie pewności w stosowaniu barw, faktur i materiałów, łączenia elementów plastycznych w spójną całość wpisującą się w otoczenie.

Celem zajęć z przedmiotów artystycznych powinno być, nie tylko przekazywanie wiedzy technicznej, ale również umiejętność wprowadzenia kreatywnego nastroju, wówczas Uczestnik może lepiej zrozumieć i poznać siebie, w konsekwencji stać się bardziej kreatywnym i twórczym.

Po ukończonych szkołach, kursach często brakuje nam kontaktu z aktualną sytuacją na rynku pracy. Program realizowany podczas zajęć, został stworzony w celu, zastosowania wiedzy teoretycznej w praktyce, poprzez realizację tematów projektowych oraz jest podsumowaniem wieloletniej pracy, zdobytych doświadczeń w pracy projektowej i pedagogicznej.

Zbieranie informacji, materiałów, uczestnictwo w spotkaniach branżowych, jest niezwykle ważne i stanowi nieodzowny element w pierwszym zleceniu.

Po zakończeniu kursu, Słuchacze są przygotowani do podjęcia tematów projektowych oraz współpracy z firmami branżowymi, czego efektem jest podpisanie umów, a w konsekwencji uzyskanie korzyści finansowych.

Każda chętna osoba na kurs pewno zadaje sobie pytanie:

Czy jestem wystarczająca zdolna, kreatywna, mamy obawy dotyczące naszego talentu i predyspozycji?.

W każdym człowieku od chwili narodzin, później w trakcie kształtowania osobowości, drzemie ogromny potencjał twórczy.

Zdolności i otwartość myślenia z założenia, która jest nam dana, marnujemy poprzez stereotypowy system myślenia.

Kim jesteśmy i co robimy zależy tylko od nas.

Czas zacząć myśleć inaczej o sobie, każdy jest indywidualnością, niepowtarzalny, wyjątkowy.

Ważne jest, aby to w sobie zauważyć, nie czekać, na ocenę z zewnątrz.

Jeśli my, zaczniemy siebie akceptować, mieć marzenia, które zaczniemy z siłą realizować, uda nam się zrealizować wyznaczony plan.